
Oznámení o zániku nemovité kulturní památky1

Rumburk, okres Děčín, Ústecký kraj 
přádelna č. p. 906, r. č. 25084/5-3874

Národní památkový ústav, ú.o.p. v Ústí nad Labem oznamuje oddělení NP odboru 
EDIS ústředního pracoviště za účelem opravy údajů v ÚSKP, že objekt, 
identifikovaný dle zápisu jako kulturní památka rejstříkové číslo 25081/5-3874 zcela 
zanikl.

Důvod či způsob zániku2: demolice nařízená stavebním úřadem
Rumburk

Datum/pravděpodobná doba zániku3 

Související dokumenty4:

Přílohy5

Zpracoval:

Datum:

rok 2013

fotodokumentace stavu před a po demolici 

Tomáš Brož 

5. ledna 2017

1 Název památky
2 Uvede se např. demolice v pohraničním pásmu, požár apod
3 Pokud není známo přesné datum, uvede se např. datum místního šetření, na kterém byla skutečnost 
konstatována. Pokud není ani toto známo, uvede se datum 1.1. následujícího roku, ve kterém byla 
skutečnost zjištěna. Toto datum, které bylo vždy dnem pracovního volna bude signalizovat, že datum 
není známo -  je to systémové řešení pro Monumis, který problém neumí bez data vypořádat.
4 Dobová fotodokumentace, spisový materiál, novinový článek apod.
5 Výběr nejdůležitějších dokumentů potvrzujích zánik.



Rumburk, okres Děčín, manufaktura č.p. 906 25084/5-3874
stav 18. března 2013

Rumburk, okres Děčín, manufaktura č.p. 906
stav 18. března 2013

25084/5-3874



Rumburk, okres Děčín, manufaktura č.p. 906 25084/5-3874
stav 18. března 2013

Rumburk, okres Děčín, manufaktura č.p. 906
stav 18. března 2013

25084/5-3874



Rumburk, okres Děčín, manufaktura č.p. 906 25084/5-3874
stav 18. března 2013

Rumburk, okres Děčín, manufaktura č.p. 906
stav 18. března 2013

25084/5-3874



i
}B

6 1

A

Rumburk, okres Děčín, manufaktura č.p. 906 25084/5-3874
stav 18. března 2013

Rumburk, okres Děčín, manufaktura č.p. 906
stav 18. března 2013

25084/5-3874



Rumburk, okres Děčín, manufaktura č.p. 906 25084/5-3874
stav 11. června 2014


